

## Årsrapport for 2016

### Christian Veng Holding ApS

Weysesgade 6  
2100 København Ø

CVR-nr. 31 78 10 43

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. juli 2017

---

Christian Claus Veng  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Christian Veng Holding ApS  
Weysesgade 6  
2100 København Ø

Telefon: +45 91375669  
E-mail: christianveng@yahoo.dk

CVR-nr.: 31 78 10 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. november 2008  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: København

### Direktion

Christian Claus Veng, direktør

### Revision

ADDCO ApS  
Godkendt Revisionsfirma  
Ahlgade 52, 1. sal  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er af lagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Ejerdirektøren har afgivet en erklæring, hvorfor eventuelt likviditetsbehov vil blive finansieret af ejerdirektøren.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 482.668, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 89.296.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening, eller tilførsel af ny kapital/gældskonvertering.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.828</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.828</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-470.881	-397.200
Finansielle omkostninger	2	-2.959	-1.206
<b>Resultat før skat</b>		<b>-482.668</b>	<b>-405.906</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-482.668</b>	<b>-405.906</b>
		2016	2015
		kr.	kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-314.631	-397.200
Overført resultat		-168.037	-8.706
		<b>-482.668</b>	<b>-405.906</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>470.881</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>470.881</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>470.881</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>0</b></u></u>	<u><u><b>470.881</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	314.631
Overført resultat		<u>-214.296</u>	<u>-46.259</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-89.296</b></u>	<u><b>393.372</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.093	65.009
Anden gæld		<u>8.203</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>89.296</b></u>	<u><b>77.509</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>89.296</b></u>	<u><b>77.509</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>470.881</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-470.881	-397.200
	<b><u>-470.881</u></b>	<b><u>-397.200</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.959	1.206
	<b><u>2.959</u></b>	<b><u>1.206</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	156.250	156.250
Afgang i årets løb	-156.250	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>156.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	314.631	711.831
Årets afgang	-314.631	0
Årets resultat	0	-397.591
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>391</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>314.631</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>470.881</u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	314.631	-46.259	393.372
Årets resultat	0	-314.631	-168.037	-482.668
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-214.296</b>	<b>-89.296</b>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold Bestemmende indflydelse

Direktør Christian Claus Veng

#### Øvrige nærtstående parter

Ingen

#### Transaktioner

Der har været lån fra selskabsejeren Christian Claus Veng til selskabet i regnskabsåret, lånet er renteberegnet med diskontoen + 4%.

## Noter

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)** **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Christian Claus Veng  
Weysesgade 6  
2100 København Ø

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Claus Veng

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-848951217051

IP: 131.165.63.132

2017-07-02 06:44:34Z

NEM ID 

## Johnny Larsen

Registreret revisor

På vegne af: ADDCO ApS Godkendt Revisionsfirma

Serienummer: CVR:38225804-RID:26078912

IP: 77.221.228.84

2017-07-02 06:54:52Z

NEM ID 

## Christian Claus Veng

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-848951217051

IP: 131.165.63.132

2017-07-02 07:02:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XASDD-UXV15-00HJM-37BWI-XP2LX-GWWQK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>